DI1000
Digital Interface
Anwendungen
Besondere Merkmale
•  24 Bit Auflösung
•  Bis 3200 Sps Wandelrate pro Messkanal
•  Einstellung durch unsere
   Software

a1)
Technische Daten
Typschlüssel Beschreibung
DI1101-A100-2
DI1104-A400-8
DI1102-B200-1
DI1104-B400-2
DI1108-B800-4
Digital Interface für Normschiene,
Digital Interface für Normschiene,
Digital Interface für Normschiene,
Digital Interface für Normschiene,
Digital Interface für Normschiene,
1-kanalig,
4-kanalig,
2-kanalig,
4-kanalig,
8-kanalig,
1 x mV/V- Eingang,
4 x mV/V- Eingang,
2 x mV/V- Eingang,
4 x mV/V- Eingang,
8 x mV/V- Eingang,
2 Digital-Eingänge,
8 Digital-Eingänge,
1 Digital-Eingang,
2 Digital-Eingänge,
4 Digital-Eingänge,
Typ A,
Typ A,
Typ B,
Typ B,
Typ B,
a= 22,5mm
a= 90,0mm
a= 22,5mm
a= 45,0mm
a= 90,0mm
Beschreibung
Bedienungsanleitung
eds-Datei
Software
Digital Interface DI 1000 Bedienungsanleitung
elektronisches Datenblatt (produktspezifische eds-Datei)
Software
Typschlüssel
1) - siehe Typenschlüssel
2) - Werkseinstellungen
Zubehör (im Lieferumfang enthalten)
(Download auch unter: https://www.ast.de/de/produkte/kraftmesstechnik-sensorik/elektronik-komponenten/di-1000)
 Datenblatt DI1000 • Technische Änderungen vorbehalten • 05/2025
A.S.T. – Angewandte System Technik GmbH, Mess- und Regeltechnik • www.ast.de2